
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
18 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

14 березня 2019 р. №653

Про припинення договору оренди
земельної ділянки в м. Гребінка
по вул. Свободи, 81А

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», ст. ст. 12, 19, 93, 141 Земельного кодексу України, ст. ст. 7, 31 Закону
України «Про оренду землі», розглянувши заяву гр. Пащ А.А. про припинення
дії договору оренди земельної ділянки площею 0,0102 га., яка була надана йому
в оренду терміном на 20 років для розміщення та обслуговування магазину в м.
Гребінка по вул. Свободи, 81А (договір від 11.08.2006 року), враховуючи
рекомендації постійної комісії з питань містобудування, планування територій,
будівництва, архітектури, земельних відносин, природокористування, на підставі
поданих документів, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити дію договору оренди від 11.08.2006 року (реєстраційний номер
040655400025 від 16.08.2006 року), укладеного між Гребінківською міською
радою та гр. Пащ Анатолієм Андрійовичем на земельну ділянку площею 0,0102
га., розташовану в м. Гребінка по вул. Свободи, 81А кадастровий номер №
5320810100:52:032:0096 цільове призначення: 03.07-для будівництва та
обслуговування будівель торгівлі, надану для розміщення та обслуговування
магазину, у зв’язку з переходом права власності на майно до іншої особи (Договір
купівлі-продажу №39 від 31.01.2019 року). Договір оренди земельної ділянки від
11.08.2006 року (реєстраційний номер 040655400025 від 16.08.2006 року) зняти з
державної реєстрації.
2. Зобов’язати гр. Пащ Анатолія Андрійовича згідно чинного законодавства
заключити з міською радою додаткову угоду про розірвання договору оренди
земельної ділянки вказаної в п. 1 даного рішення за згодою сторін, та провести її
державну реєстрацію.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, земельних
відносин, природокористування (С.С. Назаренко).

Міський голова В.І. Колісніченко


